
 

www.ris.bka.gv.at 

VERORDNUNGSBLATT DER 

STADT BREGENZ 

Jahrgang 2024  Ausgegeben am 10.10.2024 

8. Verordnung: [Änderung Flächenwidmungsplan] 

VERORDNUNG 

der Stadtvertretung der Landeshauptstadt Bregenz über eine Änderung des 
Flächenwidmungsplanes 

 

 

Aufgrund des Beschlusses der Stadtvertretung der Landeshauptstadt Bregenz vom 11.07.2024 wird 
gemäß § 23 Abs. 1 des Raumplanungsgesetzes, LGBl.Nr. 39/1996, verordnet: 

Der Flächenwidmungsplan der Landeshauptstadt Bregenz wird gemäß dem Plan in der 
angeschlossenen Anlage geändert. 

 

 

Der Bürgermeister: 

M i c h a e l  R i t s c h ,  M B A  

 

 

 


	Stadt BREGENZ

		2024-10-09T16:27:52+0200
	PAdES Signature




